
Uchwala nr XXVII/269/01 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 marca 2001 roku 

w sprawie: zmiany w strukturze organizacyjnej Biura Oświaty, Kultury i Zdrowia  
w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
Strukturę organizacyjną Biura Oświaty, Kultury i Zdrowia w Aleksandrowie Łódzkim 
zmniejsza się o l etat pracownika gospodarczego - sprzątaczki. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycia po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

 


